

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 165/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Eva Šišková

DNE: 4. srpna 2023



Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 1. srpna 2023 prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

K bodu 1) – v daném časovém období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 bylo dle §15 InfZ odmítnuto celkem 7 žádostí, z toho jedna žádost byla odmítnuta částečně.

K bodu 2) - v daném časovém období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 podle § 11a InfZ nebyla odmítnuta žádná žádost.

K bodu 3) – není žádné rozhodnutí dle § 11a InfZ (viz bod 2).

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová.